
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та 
професійну оціночну діяльність в Україні», Закону України «Про 
адміністративну процедуру», згідно з Порядком ведення Державного реєстру 
оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 10 червня 2013 року № 796 (у редакції наказу 
Фонду державного майна України від 08 червня 2017 року № 923) та
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за 
№ 937/23469, враховуючи, що суб’єктам господарювання, зазначеним у
додатку до цього наказу, Фондом видано сертифікати суб’єктів оціночної 
діяльності,

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Оксана ОСЬМАЧКО

и в
Фонд державного манна України
№2222 від 23.09.2024
КЕ1І: Осьмачко О. С. 23.09.2024 10:12
ЗРАА92883581ЇС00304000000170А39001СІШ19700
Сертифікат дійсний з 15.08.2024 00:00 до 14.08.2026 23:59



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від______ № __________

Перелік суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається 
до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

№
п/п

Н ай м ен у ван н я  ю р и д и ч н о ї 
осо б и  / п р ізви щ е, 

вл асн е  ім ’я  та  по  батькові 
(за  н аявн о ст і) ф ізи чн о ї 

особи  -  п ід п р и єм ц я

М ісц езн ах о д ж ен н я  
(м ісц е п р о ж и ван н я)

Ід ен ти ф ікац ій н и й  
ко д  за  Є Д Р П О У  / 

р еєстр ац ій н и й  
н о м ер  о б л іко во ї 
кар тки  п л атн и ка  

п о д атк ів  ф ізи чн о ї 
особи  -  

п ід п р и єм ц я

Н о м ер  та  
д ата  ви дач і 
сер ти ф іката  

с у б ’єкта  
оц ін о ч н о ї 
д іял ьн о ст і

1 Т О В  «В ІТ -Е К С П Е Р Т  » 50000 , М и к о л а їв сь 
к а  обл ., В о зн есен сь- 

к и й  р-н ,
м. Ю ж н о у кр а їн ськ , 
б. К в ітко в и й , буд. 9, 

буд івл я  А -2н , 
п р и м іщ ен н я  87б

38853802 від
17.09 .2024 

№  420 /2024

2 П П  « Д Е Л Ь Т А 
К О Н С А Л Т И Н Г »

65014 , м. О деса, 
вул. Ж у ко всько го , 

буд. 6, кв. 1

30946119 від
17.09 .2024 

№  421 /2024
3 Г  олуб М и х ай ло  

М и х ай л о в и ч
29000 ,

м. Х м ел ьн и ц ьки й , 
п р о в у ло к  Д руж би , 

буд. 6

240470 0 7 3 6 від
17.09 .2024 

№  422 /2024

4 К о вал ь  Л ю д м и л а  
П и л и п ів н а

80381,
Л ьв івськ а  обл., 

Л ьв івськи й  рай он , 
м. Д ублян и , 

вул. Івасю ка, буд. 1

3 044612400 від
17.09 .2024 

№  423 /2024

5 Г у л ь к а  Ін н а  А н ато л іївн а 46020 ,
м. Т ерн оп іль , 

вул. Є вген а  
К о н о в ал ьц я , 
буд. 5, кв. 167

3 120402700 від
17.09 .2024 

№  424 /2024

6 Заво ло тько  Ю л ія  
С тан ісл ав ів н а

61204 , 
м. Х арк ів , 

вул. А х сар о ва , 
буд. 13, кв. 93

2661216221 від
17.09 .2024 

№  425 /2024

7 Т О В  «ІН Ф О Р М А Ц ІЙ Н О - 
К О Н С У Л Ь Т А Ц ІЙ Н Е  

А Г Е Н Т С Т В О  «Н Ь О Р Д »

54003,
м. М и ко л аїв , 

вул. 6 -та  С лоб ід ська , 
буд. 12

37912678 від
17.09 .2024 

№  426 /2024

8 Г  ан ж а Б о гд ан  М ар ко ви ч 54029 , м. М и ко л аїв , 
просп. Ц ен тр ал ьн и й , 

буд. 16, кв. 63

26 1 9 6 0 8 7 7 7 від
17.09 .2024 

№  427 /2024

и в
Фонд державного манна України
№2222 від 23.09.2024
К ELI: Осьмачко О. С. 23.09.2024 10:12
3FAA9288358EC00304000000170A39001CDDD700
Сертифікат дійсний з 15.08.2024 00:00 до 14.08.2026 23:59



9 ТО В  « С У Б ’Є К Т  
О Ц ІН О Ч Н О Ї 

Д ІЯ Л Ь Н О С Т І «А Л Ь Я Н С - 
Е К С П Е Р Т »

27501 , К ір о в о гр ад сь 
ка  обл.,

м. С вітловодськ , 
вул. Г ер о їв  У країн и , 

буд. 4, кім . 35

37130300 від
17 .09 .2024 

№  4 2 8 /2024

10 ТО В  « А В ІС Т А -А » 01014, м. К и їв , 
вул. Зв іри н ец ька , 

буд. 63

2 5 367339 від
17 .09 .2024 

№  4 2 9 /2024
11 П П  «М Е Р Е Д ІА Н » 55104, М и к о л а їв сь 

ка обл., К р и в о о зер сь- 
ки й  р-н,

см т  К р и в е  О зеро, 
вул. К об заря , 

буд. 3

33108595 від
17 .09 .2024 

№  4 3 0 /2024

12 П П  «В ІЛ Ь Н Я Н С Ь К Е  Б Т І» 70002,
З ап о р ізьк а  обл., 

В іл ьн ян ськ и й  р-н, 
м. В іл ьн ян ськ , 
вул. Б очарова, 
буд. 8, кв. 17

38665112 від
17 .09 .2024 

№  4 3 1 /2024

13 ТО В  « ІН Ф О К О Н  
У К Р А ЇН А »

04210, м. К и їв , 
п л о щ а О б о ло н ська  
(Д р у ж б и  Н арод ів), 

буд. 6

34477932 від
17 .09 .2024 

№  4 3 2 /2024

14 Т О В  « А Г Е Н С Т В О  
Н Е Р У Х О М О С Т І 

« С Х ІД  2007»

61135, 
м. Х арків , 

вул. Г  еро їв  П рац і, 
буд. 46, кв. 232

34861867 від
17 .09 .2024 

№  4 3 3 /2024

15 ТО В  «О Ц ІН О Ч Н А  
К О М П А Н ІЯ  « З О Л О Т И Й  

Л Е В »

01010, м. К и їв , 
вул. А н іщ ен ка, 
буд. 8, кв. 17

36589763 від
17 .09 .2024 

№  4 3 4 /2024
16 Т О В  «У С К - 

К О Н С А Л Т И Н Г »
61022, м. Х арків , 

вул. Іван івська , буд. 1
34466496 від

17 .09 .2024 
№  4 3 5 /2024

17 Б у р м істр  В ад и м  
В оло д и м и р о ви ч

65000, м. О деса, 
п р о сп ек т  Н еб есн о ї 
С отн і (М . Ж укова), 

буд. 16, кв. 70

27776 1 7 7 7 0 від
17 .09 .2024 

№  4 3 6 /2024

18
Б у гар ен к о  Н атал ія  

П етр ів н а
66000,

О д еська  обл., 
П о д іл ьськ и й  

(К о д и м ськи й ) р-н, 
м. К одим а, 

вул. С оборна, 
буд. 90, кв. 8

21165 1 0 2 6 0 від
17 .09 .2024 

№  4 3 7 /2024

19 ЗА Т  «К О Н С А Л Т И Н Г Ю Р - 
С Е Р В ІС »

04214, м. К и їв , 
вул. Г  еро їв  Д н іпра , 

буд. 36-В

23718881 від
17 .09 .2024 

№  4 3 8 /2024
20 ТО В  «О Ц ІН О Ч Н И Й  

Ц Е Н Т Р  « С К В Е Й Р У М »
49000 , м. Д н іпро , 
вул. Є ли завети  ІІ 
К о р о л еви , буд. 7, 

оф іс  650

4 5 624420 від
17 .09 .2024 

№  4 3 9 /2024



21 Т О В  « Є С П  К А П ІТ А Л » 02660, м. К и їв , 
вул. Є вген а  
С вер стю ка  

(М ар и н и  Р асково ї), 
б у д . 11

39540579 від
17 .09 .2024 

№  4 4 0 /2024

22 Д зін ь к а  А н ато л ій  Іван ович 68001,
О д еська  обл., 
О д еськи й  р-н, 

м. Ч о р н о м о р ськ , 
вул. Д ан ченка, 

буд. 24, кв. 1

28881 1 0 2 9 7 від
17 .09 .2024 

№  4 4 1 /2024

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


